
1

ZARZĄDZENIE NR 1152/2009

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 maja 2009 r.                  

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na realizację miejskich programów 

zdrowotnych oraz autorskich programów zdrowotnych, finansowanych przez Miasto Kraków 

w 2009 roku, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 

2007-2009”.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35, 35a i 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r., Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.),

Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie 

zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592), Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 lipca 2005 

r. w sprawie szczegółowych warunków przekazywania samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej 

środków publicznych na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo Medyczne (Dz. U. 

Nr 131, poz. 1099), Uchwały Nr CXIX/1275/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie 

przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007 – 2009” (z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 440/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację miejskich programów zdrowotnych, autorskich programów 

zdrowotnych oraz dzielnicowych programów zdrowotnych, finansowanych przez Miasto Kraków w 2009 roku,

w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009” zarządza się, co następuje:

                                                                     § 1.

Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na realizację miejskich programów zdrowotnych, 

stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia oraz autorskich programów zdrowotnych, stanowiące

załącznik Nr 2 do zarządzenia, finansowanych przez Miasto Kraków w 2009 roku, w ramach 

Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.



2

§ 2.

Środki finansowe w wysokości 680 000 złotych (słownie: sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) na 

realizację wydatków na miejskie programy zdrowotne oraz 502 300 złotych (słownie: pięćset dwa 

tysiące trzysta złotych) na realizację wydatków na autorskie programy zdrowotne (w tym 52 300 zł, 

słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych, które pozostały z realizacji miejskich programów 

zdrowotnych trzyletnich) wymienione w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK na rok 2009: 

Dział 851, Rozdział 85149, § 4280 „Zakup usług medycznych”, zadanie Nr 1 (GWSMK) –

„Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia”.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /



3

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 1152/2009
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 27 maja 2009 r.

Miejskie programy zdrowotne realizowane w 2009 r.:

L.p. Nazwa programu Nazwa oferenta Wysokość 
przyznanych środków 

finansowych

Adres oferenta 
(telefon/fax)

1 2 3 4 5

1 „Program profilaktyki następstw dysplazji 
stawów biodrowych”

NZOZ  „Jurajskie Centrum 
Medyczne” 42 000,00 zł

30-198 Kraków,
ul. Wierzyńskiego 9

tel./fax (0..12) 622-88-80

2 „Program profilaktyki następstw dysplazji 
stawów biodrowych”

NZOZ   S.C.D.Z. 
„MEDICINA” 158 000,00 zł

31-559 Kraków,
ul. Rogozińskiego 12

(realizacja Programu przy 
ul. Barskiej 12)

tel./fax (0..12) 417-45-22

3

„Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych

ze szczególnym uwzględnieniem dzieci 
uczęszczających do żłobków samorządowych 
zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa”

Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy im.
Św. Ludwika w Krakowie, 

SPZOZ

469 512,00 zł
31-503 Kraków,
ul. Strzelecka 2

tel./fax (0..12) 421 37 65



4

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 1152/2009
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 27 maja 2009 r.

Autorskie programy zdrowotne realizowane w 2009 r.

L.p. Nazwa programu Nazwa oferenta
Wysokość 

przyznanych środków 
finansowych

Adres oferenta 
(telefon/fax)

1 2 3 4 5

Obszar I. Programy zdrowotne w zakresie szczepień ochronnych dla dzieci.

1
„Program profilaktyki zakażeń 

meningokokowych w grupie dzieci ze żłobków 
zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa”

Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy im.
Św. Ludwika w Krakowie, 

SPZOZ

39 300,00 zł
31-503 Kraków,
ul. Strzelecka 2

tel./fax (0..12) 421 37 65

2

„Program profilaktyki zakażeń 
meningokokowych w grupie dzieci urodzonych w 
2002 i 2003 r., zamieszkałych na terenie Miasta 

Krakowa”

Krakowski Szpital 
Specjalistyczny im. Jana 

Pawła II SPZOZ
67 700,00 zł

31-202 Kraków 
ul. Prądnicka 80

tel./fax (0..12) 614-34-74

3

„Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych

w grupie wcześniaków zamieszkałych na terenie 
Miasta Krakowa”

Wojewódzki 
Specjalistyczny Szpital 

Dziecięcy im.
Św. Ludwika w Krakowie, 

SPZOZ

93 000,00 zł
31-503 Kraków,
ul. Strzelecka 2

tel./fax (0..12) 421 37 65

Obszar II. Programy dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci niepełnosprawnych.

1

„Bądź przy mnie… LEPIEJ –  Profilaktyczny 
Program przeciwdziałania deficytom 

emocjonalnym małego dziecka placówce 
opiekuńczej”

Żłobek Samorządowy Nr 12 
„Bajkowy Domek” 7 500,00 zł

31-868 Kraków
os. 2 Pułku Lotniczego 23
tel./fax  (0..12) 648 40 24

2

”Rozwinąć skrzydła. Wykrywanie i 
rozpoznawanie nieprawidłowości rozwojowych 

występujących we wczesnych etapach życia 
małego dziecka (0-3), w placówce opiekuńczej, 

jako podstawa zapobiegania odległym 
następstwom zaburzeń – program 

profilaktyczny”

Żłobek Samorządowy Nr 12 
„Bajkowy Domek” 7 500,00 zł

31-868 Kraków
os. 2 Pułku Lotniczego 23
tel. /fax (0..12) 648 40 24

3 „Program profilaktyki nadwagi i otyłości u dzieci 
w klasie II i IV szkoły podstawowej”

Śródmiejskie Centrum 
Medycyny Środowiska 
Szkolnego „Scholar”,

NZOZ

18 465,00 zł

31- 436 Kraków
ul. Stanisława ze 
Skalbmierza 7,

tel. (0..12) 411 16 25

4 „Lekcja zdrowia w Kopalni Soli WIELICZKA”
Kopalnia Soli „Wieliczka” 

Podziemny ośrodek 
Rehabilitacyjno-Leczniczy

18 000,00 zł
32-020 Wieliczka
ul. Park Kingi 6

tel./fax (0..12) 278-73-48

5
„Program profilaktyczno-leczniczy dla dzieci 

niewidomych i słabo widzących z Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego, przy ul. Tynieckiej 6”

NZOZ „Miejskie Centrum 
Stomatologii – Podgórze” 9 000,00 zł

30-664 Kraków,
ul. Na Kozłówce 29 

tel./fax (0..12) 266-66-80

6

„Stworzenie miejskiego systemu profilaktyki 
astmy i chorób alergicznych, edukacja chorych 

i ich opiekunów w domu i w szkole oraz 
monitorowania skuteczności leczenia i jakości 
opieki zdrowotnej – Kontynuacja programu 

autorskiego”

NZOZ Centrum Medyczne 
„MED-ALL” 15 000,00 zł

31-619 Kraków,
ul. Budziszyńska 1,

tel. (0..12) 641-02-21, 
641-04-54

fax (0..12) 641-07-90

7 „Program profilaktyczno-terapeutyczny dla 
dzieci i młodzieży z autyzmem”

NZOZ „EFFATHA”
 Sp. z o.o. 26 400,00 zł

31-228 Kraków
ul. Szopkarzy 8

tel./fax (0..12) 415-70-88

8
„Program profilaktyczno-leczniczy dla dzieci

ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 w Krakowie”

NZOZ „Miejskie Centrum 
Stomatologii – Podgórze” 9 000,00 zł

30-664 Kraków,
ul. Na Kozłówce 29 

tel./fax (0..12) 656-46-03

9
„Program, zdrowotny w zakresie szczepień 

ochronnych przeciw grypie dla dzieci 
niepełnosprawnych w wieku szkolnym”

NZOZ  „FALCK 
MEDYCYNA”

Sp. z o.o.
11 621,25 zł

30-036 Kraków 
ul. Mazowiecka 4-6

tel./fax (0..12) 630-49-31



5

Obszar III.  Wczesne wykrywanie zakażeń prątkiem gruźlicy.
Lp. Nazwa Programu: Nazwa oferenta Wysokość 

przyznanych środków 
finansowych

Adres oferenta 
(telefon/fax)

1

„Program wczesnego wykrywania zakażenia 
prątkiem gruźlicy wśród mieszkańców Miasta 

Krakowa oraz analiza dróg szerzenia się 
zakażenia”

SPZOZ Szpital 
Uniwersytecki w Krakowie 80 000,00 zł

31-501 Kraków
ul. Kopernika 36

tel. (0..12) 424-70-39
fax (0..12) 424-71-35

Obszar IV. Programy profilaktyki kardiologicznej.

1
„Program profilaktyki miażdżycy u kobiet i 

mężczyzn między 21 a 35 rokiem życia. Edukacja 
dietetyczna”

Szpital Miejski 
Specjalistyczny im. G. 
Narutowicza SPZOZ

13 000,00 zł
31-202 Kraków

ul. Prądnicka 35-37
tel. (0..12) 257-84-84

2 „Program edukacji zdrowotnej dla pacjentów z 
rozpoznaniem nadciśnienie tętnicze”

NZOZ  CARITAS 
Archidiecezji Krakowskiej 25 000,00 zł

30-091 Kraków
ul. Bronowicka 78

(realizacja Programu przy 
ul. Komandosów 18)
tel. (0..12) 269-86-11

3

„Wczesna prewencja i profilaktyka choroby 
niedokrwiennej serca i udaru mózgu z 
zastosowaniem nowoczesnych metod 

diagnostycznych”

Krakowski Szpital 
Specjalistyczny

im. Jana Pawła II SPZOZ
10 000,00 zł

31-202 Kraków 
ul. Prądnicka 80

tel. (0..12) 614-33-33

4
„Program profilaktyki miażdżycy u kobiet i 
mężczyzn między 25 a 60 rokiem życia. Biała 

sobota”

Szpital Miejski 
Specjalistyczny im. G. 
Narutowicza SPZOZ

12 000,00 zł 31-202 Kraków
ul. Prądnicka 35-37

tel. (0..12) 257-84-84

Obszar V. Programy profilaktyki onkologicznej.

1 „Program profilaktyki wczesnego wykrywania 
raka jajnika” 

Szpital Specjalistyczny im. 
G. Narutowicza SPZOZ 20 000,00 zł

31-202 Kraków
ul. Prądnicka 35-37

tel. (0..12) 257-84-84

2
„Profilaktyka czerniaka i raków skóry 

związanych z wpływem promieniowania 
słonecznego”

SPZOZ Szpital 
Uniwersytecki w Krakowie 10 000,00 zł

31-501 Kraków
ul. Kopernika 36

te. (0..12) 430-56-66 
wew. 536

3 „Samodzielne badanie jedną z metod wczesnego 
wykrywania raka piersi” NZOZ Kraków-Południe 10 000,00 zł

30-315 Kraków 
ul. Szwedzka 27

tel. (0..12) 266-88-84
fax. (0..12) 266-77-72

4 „Profilaktyka i wczesna diagnostyka czerniaka 
skóry”

NZOZ  Centrum Medyczne 
„MED-ALL” 10 000,00 zł

31-619 Kraków
ul. Budziszyńska 1

tel. (0..12) 261-07-90
tel./fax (0..12) 641-04-54


